



		Wnioskodawca może otrzymać maksymalnie 5 pkt.		
2	Czy projekt zakłada efektywność społeczną wyższą niż wymagana w ogłoszeniu o naborze?	<p>Za każde dodatkowe 10% powyżej wymaganego minimalnego poziomu przyznawane jest 5 pkt. Maksymalnie jeden Wnioskodawca może otrzymać 15 pkt</p> <p>Wymagany minimalny poziom wskazywany jest zgodnie ze sposobem określonym w Wytocznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020.</p>	0, 5, 10 lub 15 pkt	Kryterium weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie.
3	Czy projekt zakłada efektywność zatrudnieniową wyższą niż wymagana w ogłoszeniu o naborze?	<p>Preferowane będą projekty o wyższym wskaźniku efektywności zatrudnieniowej, tj. odsetku osób pracujących po opuszczeniu programu. Za każde dodatkowe 5% powyżej wymaganego minimalnego poziomu przyznawane jest 3 pkt. Maksymalnie jeden Wnioskodawca może otrzymać 9 pkt.</p> <p>Wymagany minimalny poziom wskazywany jest zgodnie ze sposobem określonym w Wytocznych w zakresie realizacji przedsięwzięć w obszarze włączenia społecznego i zwalczania ubóstwa z wykorzystaniem środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego na lata 2014-2020.</p>	0, 3, 6 lub 9 pkt	Kryterium weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie.
4	Czy projekt jest innowacyjny ?	<p>W przypadku gdy projekt wnosi innowacje na poziomie Wnioskodawcy oraz partnera (jeśli dotyczy) przyznawane są 3 pkt.</p> <p>Metodę lub technikę zaplanowaną w projekcie można określić jako innowacyjną, jeśli przewiduje się wykorzystanie nowych lub znacząco ulepszonych metod i/lub technik aktywizacji społeczno-zawodowej i/lub integracji lokalnej społeczności.</p> <p><i>W sytuacjach problemowych członkowie rady mogą posiłkować się</i></p>	0 lub 3 pkt	Kryterium weryfikowane na podstawie treści wniosku o dofinansowanie.